BĐG-Mẫu 09A

	CÔNG TY CHỨNG KHOÁN_

Số: ___/ĐK-ĐG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày  _ tháng __ năm 2011

ĐƠN ĐĂNG KÝ LÀM ĐẠI LÝ ĐẤU GIÁ
Kính gửi: Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

· Căn cứ Hợp đồng số    /2011/HĐĐG, ngày  /    /2011 về việc làm đại lý bán đấu giá cổ phần giữa Công ty_ (tên Công ty chứng khoán) và Sở GDCK Hà Nội.

· Căn cứ Thông báo về việc đăng ký làm đại lý đấu giá bán cổ phần của Công ty _(tên Công ty đấu giá).

 Công ty_ (tên Công ty chứng khoán) đăng ký làm đại lý đấu giá với các nội dung sau:

1. Thông tin về địa điểm nhận đăng ký, bỏ phiếu đấu giá:
1.1. Trụ sở Công ty:
· Địa chỉ:
· Điện thoại:

Fax:
· Website:

· Tài khoản đăng ký nhận tiền đặt cọc và thanh toán tiền mua cổ phần:
+ Tên chủ tài khoản:
+ Số tài khoản:

Mở tại Ngân hàng_
1.2. Trụ sở Chi nhánh /Phòng giao dịch…
· Địa chỉ:
· Điện thoại:

Fax:
· Tài khoản đăng ký nhận tiền đặt cọc và thanh toán tiền mua cổ phần:
+ Tên chủ tài khoản:
+ Số tài khoản:

Mở tại Ngân hàng_

2. Thời gian nhận đăng ký, bỏ phiếu: Theo quy định tại Quy chế bán đấu giá
3. Đầu mối liên hệ:

3.1. Người phụ trách chung về hoạt động đấu giá của Công ty chứng khoán_:
· Họ và tên:

· Chức vụ:

-
Điện thoại liên hệ:  _ (máy lẻ _) ; Di động: _

-   Fax:

-
Email:

3.2. Nhân viên trực tiếp phụ trách về đấu giá của Công ty_ (Công ty đấu giá):
· Họ và tên:

· Chức vụ:

-
Điện thoại liên hệ:  _ (máy lẻ _) ; Di động: _

-   Fax:

-   Email:

Công ty_ (tên Công ty chứng khoán) cam kết tuân thủ các quy định liên quan đến hoạt động đấu giá bán cổ phần hiện hành.

	Nơi nhận:

· - Như trên;

· - Lưu …..
	TỔNG GIÁM ĐỐC/GIÁM ĐỐC
(Ký ghi rõ họ tên và đóng dấu)